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IMMUNOMIX OCHRONA JAMY
USTNEJ 30ML. ABOCA

CENA: 44,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ABOCA

OPIS PRZEDMIOTU

IMMUNOMIX OCHRONA JAMY USTNEJ 30ML. ABOCA

POMAGA W OCHRONIE PRZED CZYNNIKAMI ZEWNĘTRZNYMI, TAKIMI JAK WIRUSY I BAKTERIE

IMMUNOMIX OCHRONA JAMY USTNEJ WSPOMAGA SYSTEMY OBRONNE JAMY USTNEJ.
W RZECZYWISTOŚCI PEŁNI ON FUNKCJĘ BARIERY, KTÓRA CHRONI BŁONĘ ŚLUZOWĄ JAMY
USTNEJ PRZED POTENCJALNIE SZKODLIWYMI CZYNNIKAMI ZEWNĘTRZNYMI, TAKIMI JAK WIRUSY I
BAKTERIE.
PONADTO WSPOMAGA ZACHOWANIE INTEGRALNOŚCI BŁONY NABŁONKOWEJ, PEŁNIĄC FUNKCJĘ
ZMIĘKCZAJĄCĄ, NAWILŻAJĄCĄ I ŁAGODZĄCĄ.
IMMUNOMIX OCHRONA JAMY USTNEJ JEST WSKAZANY W CELU WSPOMAGANIA OCHRONY
BŁONY ŚLUZOWEJ JAMY USTNEJ PRZED CZYNNIKAMI ZEWNĘTRZNYMI, TAKIMI JAK WIRUSY I
BAKTERIE, KTÓRE MOGĄ BYĆ PRZYCZYNĄ INFEKCJI GÓRNYCH DRÓG ODDECHOWYCH.
MOŻE BYĆ PRZYDATNY TAKŻE W PRZYPADKU PODRAŻNIENIA JAMY USTNEJ SPOWODOWANEGO, NA
PRZYKŁAD, NARAŻENIEM NA DZIAŁANIE CZYNNIKÓW SZKODLIWYCH I PODRAŻNIAJĄCYCH, TAKICH JAK
KURZ, DYM, SMOG I SUCHE POWIETRZE.
PRODUKT JEST ZALECANY OD 2. ROKU ŻYCIA.
PRODUKT DZIAŁA ZA POMOCĄ NIEFARMAKOLOGICZNEGO MECHANIZMU FUNKCJONOWANIA I
MOŻE BYĆ STOSOWANY CZĘSTO, PONIEWAŻ NIE PODRAŻNIA I NIE WYSUSZA BŁONY
ŚLUZOWEJ.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

SPOSÓB UŻYCIA:

ZALECA SIĘ STOSOWANIE DO JAMY USTNEJ:
• ROZPYLIĆ PRODUKT CZTEROKROTNIE DO 4 RAZY DZIENNIE W PRZYPADKU DZIECI (OD 2. DO 6. ROKU
ŻYCIA);
• ROZPYLIĆ PRODUKT CZTEROKROTNIE DO 8 RAZY DZIENNIE W PRZYPADKU DOROSŁYCH I STARSZYCH
DZIECI (POWYŻEJ 6. ROKU ŻYCIA).
U MŁODSZYCH DZIECI PRODUKT MOŻE BYĆ ROZPYLANY NA WEWNĘTRZNĄ STRONĘ POLICZKÓW, ABY
UŁATWIĆ APLIKACJĘ.
PRZED UŻYCIEM WSTRZĄSNĄĆ BUTELKĄ. OPAKOWANIE ZAWIERA ATOMIZER W ZAMKNIĘTEJ SASZETCE.
PRZED PIERWSZYM UŻYCIEM NALEŻY ZDJĄĆ ALUMINIOWĄ NAKRĘTKĘ Z BUTELKI I WŁOŻYĆ ATOMIZER.
ABY UNIKNĄĆ EWENTUALNEGO ROZPRZESTRZENIANIA SIĘ CZYNNIKÓW PATOGENNYCH, PRODUKT
POWINIEN BYĆ UŻYWANY TYLKO PRZEZ JEDNĄ OSOBĘ.

OSTRZEŻENIA:

NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU NADWRAŻLIWOŚCI LUB ALERGII NA JEDEN LUB WIĘCEJ
SKŁADNIKÓW. STOSOWAĆ WYŁĄCZNIE DO JAMY USTNEJ. W PRZYPADKU UTRZYMUJĄCYCH
SIĘ OBJAWÓW NALEŻY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM. PRZECHOWYWAĆ W
TEMPERATURZE POKOJOWEJ, Z DALA OD ŹRÓDEŁ CIEPŁA I ŚWIATŁA. PRZECHOWYWAĆ W
MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA MAŁYCH DZIECI. OKRES WAŻNOŚCI DOTYCZY PRODUKTU
ZAMKNIĘTEGO I WŁAŚCIWIE PRZECHOWYWANEGO. NIE UŻYWAĆ PO UPŁYWIE PODANEJ
DATY WAŻNOŚCI. ZALECA SIĘ ZUŻYCIE PRODUKTU W CIĄGU 6 MIESIĘCY OD OTWARCIA.

SKŁAD:

FRAKCJA TANINOWA (Z RZEPIKU), FRAKCJA POLISACHARYDOWA (ZE ŚLAZU DZIKIEGO I JEŻÓWKI
BLADEJ), FRAKCJA REZINOIDOWA (Z DOGLĘDKI MOCNEJ), GLICERYNA ROŚLINNA, WODA, EKSTRAKT Z
SOKU JABŁKOWEGO, SKONCENTROWANY SOK Z CYTRYNY, NATURALNE AROMATY Z CYTRYNY I
EUKALIPTUSA, GUMA KSANTANOWA.

PRODUKT CHARAKTERYZUJĄCY SIĘ CAŁKOWITĄ ZAWARTOŚCIĄ POLIFENOLI JAKO PIROGALOL ≥ 800 ΜG
/ML
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